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Drodzy Mieszkańcy Łaskarzewa!

zanowni Państwo, obecny – siódmy już numer Biuletynu – z uwagi na ważność 

i  pilność  zagadnienia,  poświęcony  został  w  większości  zagadnieniom 

związanym z gospodarką wodno – ściekową w Mieście. Propozycje nowych cen za 

wodę i ścieki wywołują wielkie oburzenie! To „skok na naszą kasę!”

S
Burmistrz zmanipulowała większą część rady i mieszkańców, wmawiając im, 

że  dzierżawa  jest  jedynym  rozwiązaniem  problemów  wodno  –  kanalizacyjnych 

Miasta. Jedynie firma z Piaseczna (dlaczego z Piaseczna?) była w stanie – według 

zapewnień  Pani  Burmistrz  –  zmodernizować  pompownię  wody  w  Łaskarzewie, 

wybudować kanalizację lewobrzeżnej części Miasta i to w dodatku bez zwiększania 

wysokości opłat za wodę i ścieki! Od początku twierdziliśmy, że jest to nierealne! 

Staraliśmy się  dowieść,  że dzierżawa wiąże się  z  różnymi zagrożeniami,  w tym 

znacznym wzrostem cen usług i zyskami dla firmy, a nie dla miasta. Obecnie, wraz z 

upływem czasu, scenariusz kreślony przez Burmistrza rozsypuje się jak domek z 

kart,  a  propozycje  nowych  stawek  opłat  za  wodę  i  ścieki  są  tego  najlepszym 

przykładem!(i  wcale  nie  jedynym!).  Obawiać  się  należy,  że  dzierżawa,  zamiast 

zysków,  przyniesie  wymierne  straty  dla  Miasta  i  jego  mieszkańców.

Złożyliśmy Interpelację w tej sprawie – oczekujemy na odpowiedź Burmistrza.

Szanowni Państwo, zapraszamy na najbliższą sesję RM i wyrażenie swojego 

stanowiska w kwestii gospodarki wod-kan w naszym Mieście – to przecież Wy, za 

własne  pieniądze,  budowaliście  tę  infrastrukturę  i  jesteście  jej  gospodarzami! 

Zachęcamy do bacznego przyglądania się swoim radnym i temu jak zagłosują nad 

projektem uchwały w sprawie nowych cen wody i ścieków.

rzypominamy,  że  Biuletyn  dostępny  jest  w  internecie  na  portalu 

http://www.NaszeSprawy.info/.P
Radni Klubu: 

Zbigniew Bożek Zdzisław Dębek Beata Kozikowska Anna Laskowska   Tomasz Pietrzak
(okręg nr 3) (okręg nr 1) (okręg nr 2) (okręg nr 5) (okręg nr 1)

OGŁOSZENIE
Przewodnicząca Rady Miasta Łaskarzew oraz Radni Rady Miasta 
Łaskarzew informują, że dnia

23 kwietnia 2012r. o godz. 14.00
w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Łaskarzewie
 odbędzie się spotkanie Przedstawiciela firmy ELMAR
 z mieszkańcami miasta w sprawie gospodarki wod.-kan.

                              ☛ Zapraszamy na najbliższą sesję RM – 25 kwietnia 2012                              
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  SPOTKANIA

Spotkanie 1 – z radnymi

 niedzielę  25  marca  br.,  w  „Bajce”  z 
inicjatywy  piątki  radnych,  odbyło  się 
spotkanie (grupy) radnych z mieszkańcami w 

sprawie gospodarki wod-kan w Łaskarzewie, a zwłaszcza 
treści  umowy  na  dostarczanie  wody  i  odbiór  ścieków. 
Spotkanie miało charakter „informacyjno-konsultacyjny”, 
służyło zebraniu pytań i wątpliwości mieszkańców przed 
– zapowiedzianym na następny dzień – spotkaniem Rady 
Miasta z właścicielem firmy „ELMAR”.

W

Wyjaśniano,  że  zgodnie  z  Ustawą  o  zbiorowym 
zaopatrzeniu  w  wodę,  właścicielem  przyłącza  jest 
odbiorca i to on ponosi m.in. wszelkie koszty związane z 
naprawami tego odcinka wodociągu. Sprawa ta wywołana 
burzliwą  dyskusję  –  przede  wszystkim  podnoszono  w 
niej, że dotychczasowa praktyka w Łaskarzewie był inna 
(naprawy  przyłączy  wykonywał  Zakład  Gospodarki 
Komunalnej) a postanowienia umowy z „ELMAR-em” są 
w tym względzie wyjątkowo niekorzystne dla odbiorców.

Przedstawiono  także  zasady  ustalania  cen  wody  i 
odbioru ścieków w Łaskarzewie oraz  ceny w okolicy i 
średnie  ceny  w  województwie  mazowieckim. 
Poinformowano,  że  do  czasu  zatwierdzenia  nowego 
taryfikatora  obowiązują  aktualne  ceny  wody  i  odbioru 
ścieków.  Zaprezentowano  również  kalkulację  cen 
księgowych  za  te  usługi  w  Łaskarzewie.  Punkt  ten 
wywołał  dyskusję  na  temat  sensowności  ekonomicznej 
dzierżawy.

Przebieg spotkania pokazał wyraźnie, że mieszkańcy 
oczekują,  iż  będą  z  należytą  uwagą  i  szacunkiem 
wysłuchiwani,  a  wszelkie  konsultacje  społeczne  są  jak 
najbardziej potrzebne.

Spotkanie 2

astępnego  dnia,  26  marca  br.  odbyło  się  – 
zorganizowane  przez  Przewodniczącą  RM 
spotkanie  radnych  (posiedzenie  wszystkich 

komisji)  z  Prezesem „Elmaru”. Przedstawiliśmy na nim 
(zgodnie  z  ustaleniami  na  spotkaniu  w „Bajce”)  szereg 
postulatów,  mających  na  celu  złagodzenie  postanowień 
umowy, w tym między innymi dotyczących:

N
• sprawy  własności  przyłączy  i  odpowiedzialności  za 
jego awarie,
• warunków rozwiązania umowy i odcięcia dostaw wody,
• sprawy zaworów antyskażeniowych,
• kwestii odliczania wody bezpowrotnie zużytej,
• terminów i formy płatności za faktury.
Dyskusja na powyższe tematy była długa i trwała ponad 
trzy godziny. Pan Marczyński wyjaśniając zapisy umowy, 

podpisywanej  między  jego  firmą  a  odbiorcami  usług, 
odwoływał  się  często  do  Ustawy  o  zbiorowym 
zaopatrzeniu  w  wodę  i  zbiorowym  odprowadzaniu 
ścieków  ,  skąd  np.  przytoczył  definicję  przyłącza. 
Potwierdzono  szereg  informacji,  przekazanych  już 
wcześniej  na  niedzielnym  spotkaniu  radnych  z 
mieszkańcami, m.in. w następujących kwestiach: 
• właścicielem przyłączy są usługobiorcy i oni ponoszą 
koszty ich napraw, 
• na  odbiorcach  spoczywa  obowiązek  zainstalowania 
zaworów  antyskażeniowych  (zwrotnych)  i  będzie  on 
stopniowo egzekwowany, 
• opłaty będą pobierane od stycznia (mimo późniejszych 
terminów podpisania umów), co wynika m.in. z zapisów 
Kodeksu Cywilnego, 
• wszelkie  podliczniki  i  urządzenia  pomiarowe  są 
instalowane na własny koszt – firma ponosi jedynie koszt 
instalacji wodomierza głównego, 
• odliczenia bezpowrotnie zużytej wody będą mogły być 
dokonywane jedynie na podstawie wskazań dodatkowych 
podliczników, 
• awarie  będą  usuwane  na  wniosek  ustny,  natomiast 
protokół pisemny będzie sporządzany później. 

Rozważana była możliwość przejęcia przyłączy przez 
Miasto,  co  zdjęłoby  z  mieszkańców  obowiązek  ich 
ewentualnej  naprawy.  Według  p.  Marczyńskiego 
wiązałoby się to jednak z dużymi kosztami dla budżetu. 
Właściciel firmy „obiecał” jednak, że będzie „przychylnie 
patrzył na awarie na przyłączu”(jak to rozumieć!?). 

Na  spotkaniu  pan  Marczyński  przedstawił  cennik 
usług, który będzie obowiązywał w Łaskarzewie (tabela 
poniżej).  Drobne  naprawy  będzie  wykonywał  serwis 
miejscowy, co oznacza, że czas dojazdu do awarii będzie 
prawdopodobnie krótki. Firma nie odstąpiła od wymogu 
bezgotówkowego  sposobu  uiszczania  opłat  (tzn.  nie 
będzie w Łaskarzewie kasy ani inkasenta, przyjmującego 
opłaty). W zamian p. Marczyński zadeklarował, że opłaty 
w Banku PKO SA będą przyjmowane bez prowizji. Nie 
zgodził się również na wydłużenie terminu płatności ani 
w  zasadzie  na  jakiekolwiek  zmiany  w  treści 
podpisywanych umów. 

Spotkanie 3

potkanie  radnych,  mieszkańców i  przedstawiciela 
firmy  „Elmar”,  zorganizowane  przez 
Przewodniczącą Rady, odbędzie się w poniedziałek 

23 kwietnia – niemalże dwa miesiące po złożeniu przez 
nasz klub wniosku w tej sprawie. Teraz oprócz zapisów 
umowy między mieszkańcami a firmą, głównym tematem 
będą  zapewne  proponowane  przez  Burmistrza  Miasta, 
nowe ceny za wodę i ścieki. (Wniosek skierowany przez 
Burmistrza do Rady Miasta w tej sprawie – poniżej).

S

Opracowała Anna Laskowska na podstawie artykułów 
zamieszczonych na www.naszesprawy.info
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Łaskarzew, dn. 16.04.2012r.
Z. Bożek, Z. Dębek, B. Kozikowska,
A. Laskowska, T. Pietrzak
Radni RM Łaskarzew

Sz.P. Lidia Sopel - Sereja
Burmistrz Miasta Łaskarzew

INTERPELACJA
w sprawie gospodarki wod -kan

W kwietniu 2011r., na sesji Rady Miasta, radni podjęli uchwałę o przekazaniu w dzierżawę infrastruktury  wodno – 
kanalizacyjnej, w celu wykonywania zadań w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków. Podczas sesji i posiedzeń komisji RM (por. m.in.: protokół z posiedzenia Komisji Rozwoju z dn. 22 marca 
2011r. i protokół z VII sesji RM z dn.27 kwietnia 2011r.) Pani Burmistrz argumentowała, że taka forma rozwiązania 
problemów gospodarki wod – kan, to jedyny sposób na:

− wybudowanie w krótkim okresie stacji uzdatniania wody
− wykonanie kanalizacji, w tym doprowadzenie jej do ZS nr 2
− znaczące wpływy do budżetu (łącznie ok.300tys. zł)
− utrzymanie miejsc pracy dla pracowników ZGK poprzez przejęcie przez firmę- dzierżawcę 5 pracowników 

(por. umowa dzierżawy).
Powyższe informacje zaważyły bez wątpienia na wyniku głosowania i decyzji radnych.

Od stycznia br. eksploatacja instalacji wod – kan przeszła w ręce firmy Elmar. Podpisywane są umowy na 
dostarczanie wody i odbiór ścieków między mieszkańcami a firmą. Niektóre zapisy tej umowy budzą wątpliwości i 
sprzeciw mieszkańców, w tym kwestia pokrywania kosztów naprawy awarii na przyłączach. Pani Burmistrz deklarowała 
(na ostatniej sesji RM w lutym br.) negocjacje w tej sprawie z firmą Elmar.

W świetle powyższego prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące  pytania:
1/ jak dzierżawa wpłynęła na finanse miasta, jaki jest bilans ekonomiczny przedsięwzięcia, tj. jak zmieniły się dochody 

i wydatki, w tym o jaką kwotę zwiększyły się wpływy do budżetu z racji dzierżawy (czynsz dzierżawny i podatek) i o ile 

zmniejszyły się dochody z racji braku wpływów z tytułu opłat za wodę? Analogicznie – jak zmieniły się wydatki, koszty 

związane z gospodarką wod-kan (zmniejszenie wydatków i zwiększenie wydatków z tytułu m. in. opłat za wodę i ścieki 

w szkołach i innych jednostkach, obiektach miejscach podległych UM)

2/ co zostało przekazane w dzierżawę (szczegółowy wykaz), czy w skład przekazanego majątku wchodzą przyłącza do 

szkół, przedszkola etc., jaka jest wartość majątku przekazanego w dzierżawę, kto dokonał wyceny?

3/ jakie prace modernizacyjne hydroforni miejskiej i w oparciu o jaka podstawę prawną zostały przeprowadzone przez 

firmę „Elmar”, jaki był ich koszt? 

4/ jakie działania są podejmowane, przez kogo, i z jakim skutkiem, w kwestii budowy kanalizacji w mieście?

5/ kto i w jaki sposób kontroluje zapisy umowy dzierżawy z dnia 19 września 2011r., ilu pracowników dawnej 

gospodarki komunalnej zatrudnionych jest w firmie „Elmar” i na jakich warunkach?

6/ jaki jest przebieg i wynik negocjacji między burmistrzem a firmą Elmar w sprawie zapisów umowy na dostarczanie 

wody?

7/ jakie są aktualne wyniki badania jakości wody, w tym zawartości różnych pierwiastków?

Wnioskujemy o włączenie sprawy rozpatrzenia odpowiedzi na powyższą interpelację do porządku obrad 

najbliższej sesji Rady Miasta (zgodnie ze Statutem Miasta Łaskarzew § 24 pkt.5).

Z poważaniem
(podpisy)  

BIULETYN INFORMACYJNY       marzec/kwiecień 2012
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OPŁATY ZA POBÓR WODY
I ODPROWADZANIE ŚCIEKÓW

obowiązujące na terenie Miasta Łaskarzew 
(takie same jak w roku 2011)

Lp. Rodzaj cen i opłat Wysokość opłat  
(ceny brutto)

1 Opłata za wodę osoby fizyczne 2,20zł/m3

2 Opłata za wodę podmioty prowa-
dzące działalność gospodarczą

3,30zł/m3

3 Opłata za ścieki osoby fizyczne 2,40zł/m3

4 Opłata za ścieki podmioty prowa-
dzące działalność gospodarczą

5,50zł/m3

5 Opłata przyłączeniowa 246zł/ przyłącze

Stawki podatku VAT
W opłacie za pobór wody i odprowadzanie ścieków 
podane są ceny brutto. W cenniku za inne usługi podane 
są ceny netto.
Obecnie obowiązujące stawki VAT:
- pobór wody i odprowadzanie ścieków – 8%
- pozostałe usługi – 23%

CENNIK USŁUG WODOCIĄGOWO-
KANALIZACYJNYCH /ceny netto/ 

- obowiązujący w firmie P.T. ELMAR od 
01.01.2012 r. 

Nazwa usługi Cena 
PLN 
netto 

I. WODOCIĄG

1. Wydawanie warunków technicznych: 

a) na jedno przyłącze – budynek jednorodzinny 20,00

na każde następne przyłącze wydawane jednocześnie 15,00

b) pozostałe 30,00

na każde następne przyłącze wydawane jednocześnie 15,00

c) na jedną ulicę lub rozpoczęty odcinek sieci 
do 100mb 

60,00

    za każdy następny odcinek lub ulice 
wydawane razem 

30,00

2. Uzgodnienia dokumentacji projektowej – 

wydanie opinii :

a) przyłącze wodociągowe do budynku 
jednorodzinnego 

40,00

za każde następne przyłącze uzgadniane jednocześnie 20,00

b) przyłącze wodociągowe do pozostałych 
budynków i nieruchomości 

50,00

c) sieć wodociągowa w jednej ulicy (odcinek do 
100 mb )

40,00

    za każde rozpoczęte kolejne 100 mb 20,00

3. Kontrola budowy wodociągu (przed 
zasypaniem) łącznie z próbą ciśnieniową: 

a) sieć wodociągowa do 100 mb 40,00

    za każdy następny odcinek do 100mb 
kontrolowany jednocześnie 

20,00

4. Odbiory końcowe: 

a) sieć wodociągowa w jednej ulicy lub odcinek 
do 100 mb 

40,00

za każde następne 100mb odbierane jednocześnie 20,00

KANALIZACJA – odbiory, kontrola, nadzór 
nad wcinką, dojazd:

1. Wydawanie warunków technicznych: 

a) na jedno przyłącze – budynek jednorodzinny 30,00

na każde następne przyłącze wydawane jednocześnie 15,00

b) pozostałe 40,00

na każde następne przyłącze wydawane jednocześnie 20,00

c) na jedną ulicę lub rozpoczęty odcinek sieci 
do 100mb 

60,00

    za każdy następny odcinek lub ulice 
wydawane razem 

30,00

d) na pompownię ścieków – przydomową 100,00

2. Uzgodnienia dokumentacji projektowej – 
wydanie opinii :

a) przyłącze kanalizacyjne do budynku 
jednorodzinnego 

40,00

za każde następne przyłącze uzgadniane jednocześnie 20,00

b) przyłącze kanalizacyjne do pozostałych 
budynków i nieruchomości 

50,00

4

  Ceny za wodę i kanalizację w 2012 r 
Cennik usług obowiązujący w firmie „ELMAR” Marian i Hanna Marczyńscy Sp.J.
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c) sieć wodociągowa w jednej ulicy lub odcinek 
do 500 mb 

100,00

   za każde rozpoczęte kolejne 100 mb 20,00

d) pompownia sieciowa 200,00

3. Kontrola budowy kanalizacji przed 
zasypaniem :

a) studnia, rewizja 20,00

b) przebudowa „szamba” ma studnię 30,00

c) sieć kanalizacyjna 1 odcinek (między studniami) 50,00

d) każdy następny odcinek (między studniami) 
wykonywany jednocześnie

25,00

e) pompownia 100,00

4. Odbiory kanalizacji:

a) studnia, rewizja 20,00

b) przebudowa „szamba” ma studnię 30,00

c) sieć kanalizacyjna 1 odcinek (między studniami) 50,00

d) każdy następny odcinek (między studniami) 
wykonywany jednocześnie

25,00

e) pompownia 200,00

UWAGI:

1. Warunki zamienne 50 % ceny cennikowej

2. Każda ulica musi posiadać wydzieloną część projektu 
( profil + plan). Poprawki do projektów: 1-sza poprawka wg 
cennika, 2-ga poprawka 50% ceny wg cennika

3. Opłaty wnoszone w dniu zgłoszenia do odbioru. Powtórzone 
odbiory z winy inwestora/wykonawcy wymagają ponownie 
wniesionych opłat.

III. INNE USŁUGI WODNO-
KANALIZACYJNE: 

1. Kontrola kolizji (od 1 pkt.) 30,00

2. Nadzór nad przebudową (za 1 pkt.) 100,00

3. Nadzór nad włączeniem nowych sieci wod.-
kan. do sieci istniejących (za 1 pkt.) 

80,00

4. Udział w próbie ciśnieniowej wodociągu (za 
1 pomiar.) – jednorazowo 

25,00

5. Udział w próbie szczelności sieci 
kanalizacyjnej – 1 odcinek

50,00

6. Udział w próbie szczelności sieci 
kanalizacyjnej – każdy następny odcinek 
odbierany jednocześnie 

25,00

7. Udział w próbie szczelności studni kanalizacyjnej 20,00

8. Sprawdzenie podejścia pod wodomierz 25,00

9. Montaż (wymiana) wodomierza z przyczyn 260,00

zależnych od Odbiorcy 

10. Sprawdzenie, zaplombowanie podlicznika 30,00

11. Zamknięcie i otwarcie zasuwy domowej 80,00

12. Zamknięcie i otwarcie zasuwy liniowej 150,00

13. Opiniowanie koncepcji i programów 25,00 
zł/rg 

14. Opiniowanie sieci wodno-kanalizacyjnej 25,00 
zł/rg

15. Praca serwisu (pracownik + samochód dost.) 
– pierwsza rozpoczęta godzina 
* każda następna rozpoczęta godzina rozliczana 
z dokładnością do 30min 

80,00

16. Praca pracownika nadzoru, obsługi 
technicznej – pierwsza rozpoczęta godzina 
* każda następna rozpoczęta godzina rozliczana 
z dokładnością do 30min 

53,00

17. Dojazd pracownika nadzoru, obsługi 
technicznej (opłata ryczałtowa na terenie Miasta 
Łaskarzew)

20,00 
zł/szt

18. Dojazd – powrót koparki (opłata ryczałtowa 
na terenie Miasta Łaskarzew) 

75,00

III. USŁUGI RÓŻNE: Płukanie sieci wg 
wydatku wody z sieci 

1. Koszt wody zużytej do płukania sieci 
wodociągowej za odcinek, jeden wypływ za 
godzinę przy cenie wody 2,20 zł/m3: 

a) d 40 mm 36,00

b) d 50 mm 43,20

c) d 60 mm 71,43

d) d 90 mm 121,43

e) d 110 mm 171,43

f) d 160 mm 357,15

g) d 225 mm 807,15

h) d 250-280 mm 1221,43

- w przypadku innej ceny jednostkowej wody należy stawki 
proporcjonalnie przeliczyć 
- w przypadku zaistnienia awarii z winy wykonawcy lub innej 
osoby opłata za straty wody naliczana na podstawie czasu 
wypływu wody z uszkodzonego rurociągu o danej średnicy 
- opłata za płukanie sieci wodociągowej i dostarczanie wody 
do prób wg wskazań wodomierza – cena taryfowa za wodę. 

UWAGI   Przy interwencjach serwisu, usuwanie awarii 
oraz wykonywanie prac po godzinach normalnej pracy 
firmy w dni robocze tj. od 15.30 do 7.30 do podanych 
stawek doliczany jest dodatek w wysokości 50%, w 
święta oraz dni ustawowo wolne od pracy w wysokości 
100% obowiązującej stawki.
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Na ostatniej sesji Rady Miasta, która odbyła się 29 
lutego  miało  miejsce  dziwne  a  zarazem ciekawe 
głosowanie.  W  punkcie  dotyczącym  przesunięć 
budżetowych  jako  Radni  dopatrzyliśmy  się  cieka-
wych tematów. A mianowicie: w rubryce dotyczącej 
działalności Rady znalazły się dodatkowe pieniądze 
w wysokości 20 000 złotych na tzw. diety dla Rady 
Miasta. Co ciekawe, pieniądze te zostały wcześniej 
zdjęte ze środków Rady Miasta na grudniowej sesji 
budżetowej,  w  ramach  oszczędności.  Wówczas 
przewodnicząca  Małgorzata  Seremak  zapewniała 
nas  o  oszczędnościach  które  musimy poczynić  ze 
względu na trudną sytuację finansową miasta. Na 
pytanie z kim to zostało ustalone? Odpowiedziała 
że „z kimś” nie dając jednoznacznej odpowiedzi. 
Mimo  braku  konkretnych  wyjaśnień  Rada 
przychyliła  się  do  prośby  przewodniczącej  i 
zagłosowała  za  oszczędnościami  –  bo  oszczędzać 
trzeba!?, pomimo tego że oszczędności te dotyczyły 
radnych  pracujących  w  komisjach  a  nie 
przewodniczącej  i  wiceprzewodniczącego  Rady 
Miasta,  którzy  za  sprawowane  funkcje  otrzymują 
stałe  wynagrodzenie  ryczałtem  czyli: 
Przewodnicząca Rady Miasta Małgorzata Seremak – 
12 000  zł   a  wiceprzewodniczący  Rady  Miasta 
Krzysztof  Sierański  –  9 600  zł  rocznie.  I  to  jest 
właśnie przykład, że najlepiej oszczędza się pienią-
dze ale czyjeś „jak Kali ukraść krowę TO DOBRZE, 
jak Kalemu to ŹLE!”.
Podczas  ostatniej  sesji  dodatek  dla  rady  w 
wysokości  20 000  zł  został  jednak  przesunięty  i 
przeznaczony na remont przychodni zdrowia. I  tu 
ukłon w stronę Rady, że podjęła tak mądrą decyzję.
Na tej samej sesji P. Burmistrz Lidia Sopel-Sereja 
bardzo dużo mówiła o termomodernizacji szkoły nr 
2,  o  warunkach,  w jakich  przebywają  i  uczą  się 
nasze  dzieci,  o  niebezpieczeństwie  odpadającego 
tynku i zagrożeniu zdrowia i życia dzieci (a warunki 
w  jakich  uczą  się  dzieci  mięliśmy  przyjemność 
zobaczyć podczas otwarcia „Orlika”). W związku z 
zaistniałą  sytuacją  i  w  trosce  o  bezpieczeństwo 
dzieci i pracowników radny Bożek złożył wniosek o 
przesunięcie 36 000 zł z inwestycji przeznaczonych 
na  remont  łazienki  w  Urzędzie  Miasta  na 
termomodernizacje  szkoły.  I  tu  zaczęły  się 
schody .Pani  Burmistrz stwierdziła,  że łazienka w 
Urzędzie jest wizytówką naszego miasta i musi być 
przeprowadzony  remont.  Oczywiście  w  takich 
przypadkach   nie  wolno  długo  dyskutować  i 
przewodnicząca  zarządziła  głosowanie  nad  tym 
przesunięciem.  Wynik  głosowania  można  było 

przewidzieć z góry. Za przesunięciem pieniędzy z 
remontu  łazienki  i  przeznaczenie  ich  na  ter-
momodernizacje szkoły  było 5  radnych opozycji  – 
przeciw 9 radnych  sprawujących obecnie władzę w 
mieście.  I  tak  priorytetem  inwestycji  w  mieście 
Łaskarzew stał się „kibel” w Urzędzie Miasta a nie 
bezpieczeństwo naszych dzieci o którym wcześniej 
tak  wielkimi  słowami  zapewniała  nas  wszystkich 
Pani Burmistrz. A gdzie wizerunek szkoły która nosi 
imię sławnego Polaka Bł. Jana Pawła II?
HURA… HURA… HURA … BRAWO RADNI RZĄDZĄCY!!! 
Z przewodniczącą Rady Miasta Małgorzatą Seremak 
i  wiceprzewodniczącym  Rady  Miasta  Krzysztofem 
Sierańskim.  GRATULACJE!  Jednocześnie  mając  na 
uwadze zdrowie i  dobre samopoczucie miłościwie 
nam panujących w tejże wyremontowanej łazience 
proponujemy zamontować:
- podgrzewaną deskę sedesową
- perłową armaturę i malutkie jacuzzi. 
A CO ? Przecież Miasto na to stać 

Z wyrazami szacunku dla podjętej uchwały
OPOZYCJA 

Z działalności Przewodniczącej 
Rady miasta

Sprawozdanie Przewodniczącej Rady Miasta Małgorzaty  
Seremak z działalności pomiędzy sesjami, tj. w okresie
29 grudnia 2011r. – 29 lutego 2012r.:
(na podst. protokołu z XVI sesji RM z dn.29 lutego 2012r.)
1. Spotkanie w „Bajce”, śpiew kolęd w wykonaniu 
zespołu Replej i młodzieży szkolnej
2. Udział w spotkaniu przekazania ZS nr2 sprzętu z 
programu Wspólnoty Powiatowej
3. Udział w spotkaniu noworocznym w Miętnym
4. Spotkanie z wicemarszałkiem p. Ewą Orzełowską
5. Spotkanie z młodzieżą odnośnie skateparku
6. Udział w oficjalnym otwarciu balu studniówkowego 
7. Uroczyste obchody dnia babci i dziadka 
organizowanego przez przedszkole „Leśny Zakątek”
8. Udział w przedstawieniu „Jaka to bajeczka” 
realizowanego w ramach programu pozytywna energia 
9. Udział w komisji budżetowej, oświaty i 
bezpieczeństwa
10. Spotkania z p. Burmistrz, p. Sekretarz, p. Licbarską

(z Biura Obsługi Rady – przyp.redakcji)

Razem: 2 000 zł (słownie: dwa tysiące złotych!)  – bo tyle  
wynosi dieta dla Przewodniczącego RM – 1000 zł/miesiąc

BEZ KOMENTARZA

8

Wizytówka naszego Miasta


